
Jaké číslo popisné má sklep, ve 
kterém sídlí prezident Turhandlí? 

BONUSOVKA
Zelená je barva tvá, koukej kolem pletiva. 
Do sudu zátka je tvá kamarádka.

Po splnění těchto úkolů zaskoč 
s vyplněnou kartou do TIC Hustopeče 

(Dukelské nám. 15). Dostaneš sladkou odměnu.  

Pravidla BONUSOVKY:
▪ Úkolem je najít schránku ukrytou na místě, k němuž tě dovede 

nápověda uvedená v zadání úkolu.  
▪ Schránka není vidět na první pohled, spoléhej na svou hlavu, oči 

a nápovědu. 
▪ Ve schránce  nalezneš heslo,  které opiš do své soutěžní karty. 
▪ Schránka je určena pro všechny hráče, proto k ní přistupuj 

nepozorovaně, abys neprozradil, kde se nachází. Zkazil bys tak 
ostatním zážitek z hledání.

▪ Vrať schránku na své původní místo, nepřemisťuj ji.
▪ Buď ohleduplný – nenič schránku ani přírodu okolo.

PÁTRAČKA
PRO DĚTI
Turhandle
Na Hradbách 
Hustopeče 

Turhandle 

1

V okruhu 5 metrů od místa 
označeného na mapě 

červeným křížem hledej 
ukrytou schránku.

Heslo:

Na Hradbách

Na Hradbách



Kolik lamp v podobě petrolejek  
je zavěšeno na pergole před 
Vinařstvím Rustikal?

           Zjistěte rozměry sklepu AURORA.                               
(Nemusíte sklep měřit ani se nikoho ptát, stačí přijít blíž).

délka:  šířka: výška:

Jak se jmenuje vinařství, které má 
nad sklepními dveřmi tuto malbu? 

Kolik schodů je 
vedle 
Hustopečského
sklípku  U Radů?

Jaké číslo popisné 
má sklep, před kterým 
se nachází tento sud?

Jak se jmenuje vinařství nad jehož 
vchodem je tato přilbice?

2

3

4

5

6

7


